‘
   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330
Fone: 55 62 3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO TEMPO-

RÁRIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS -

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições legais reportando-se ao Edital de Convocação n°

001/2019, de 27 de setembro de 2019, do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2019, torna

publico a seguinte retificação da convocação para o cargo de Analista em Obras e Urbanismo –

Engenheiro Civil – Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Edificações, na parte relativa a

ordem classificatoria dos candidatos, devido a erro na confecção do documento de convocação,

permanecendo inalterados os demais termos do referido Edital de Convocação.

ONDE SE LÊ:

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil

Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Edificações

CLASS CANDIDATO(A) IDENTIDADE

01 Alessandro  Settini Cysneiros Landim Bezerra 1344714 SSPGO

02 Julio Calimerio Queiroz de Alcântara 65011 CREATO

03 Ednilson Leite do Amaral 21498113 SSPSP

04 Alexandre Emilio Rosa Dias 1998532 PCGO

05 Aldevan Barbosa Alves 5060728323 CREASP

06 Dione Ramiere da Silva 3941625 DGPCGO

07 Relton Jerônimo Cabral 4024625 SSPGO

08 Francisco Benedito da Silva 4074842 SSPPE

09 Bruna Teodoro Rezende 5019206 SPTCGO

10 Hugo Sergio Costa Teodoro 188277 SSPMG

11 Mario Neves Filho 0701749105 CONFEAGO

DOM Eletrônico             Edição Nº 7152, de 02 de outubro de 2019. Página 134 de 167

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

‘
   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330
Fone: 55 62 3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

12 Nilson Monteiro Dourado 1564884 SSPGO

13 Marcos Augusto Novaes Abadia 4864420 DGPCGO

14 Ezio Araujo Ribeiro 1208944 SSPGO

15 Flavia Ribeiro Dias Pismel 33445854803270 SSPGO

16 Paulo Cesar Ferreira Junior 75720823 SSPPR

17 Carlos Borges Guimarães 1002506360 CREAGO

18 Fernando Duarte Faria Júnior 2782 CREAGO

19 Milton Septimio Alves Neto 7429 CREAGO

LEIA-SE:

CLASS CANDIDATO(A) IDENTIDADE

01 Alessandro  Settini Cysneiros Landim Bezerra 1344714 SSPGO

02 Julio Calimerio Queiroz de Alcântara 65011 CREATO

03 Ednilson Leite do Amaral 21498113 SSPSP

04 Alexandre Emilio Rosa Dias 1998532 PCGO

05 Aldevan Barbosa Alves 5060728323 CREASP

06 Dione Ramiere da Silva 3941625 DGPCGO

07 Relton Jerônimo Cabral 4024625 SSPGO

08 Francisco Benedito da Silva 4074842 SSPPE

09 Bruna Teodoro Rezende 5019206 SPTCGO

10 Mauricio Ribeiro da Silva 7508655 SSPSP

11 Hugo Sergio Costa Teodoro 188277 SSPMG

12 Mario Neves Filho 0701749105 CONFEAGO

13 Nilson Monteiro Dourado 1564884 SSPGO

14 Marcos Augusto Novaes Abadia 4864420 DGPCGO

15 Waquim Gebrim Filho 2759 DETRAM

16 Ezio Araujo Ribeiro 1208944 SSPGO

17 Flavia Ribeiro Dias Pismel 33445854803270 SSPGO

18 Gustavo Armando Rocha Medrano  6058361 SSP

DOM Eletrônico             Edição Nº 7152, de 02 de outubro de 2019. Página 135 de 167

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

‘
   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330
Fone: 55 62 3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

19 Paulo Cesar Ferreira Junior 75720823 SSPPR

Torna-se sem efeito a convocação dos candidatos que foram convocados fora da

ordem classificátoria conforme lista de aprovados publicada na homologação do certame no

Diário Oficial do Municipio nº 7144/2019.

O prazo para entrega da documentação destes candidatos é de 06 (seis) dias utéis a

partir da data de publicação deste ato no Diário Oficial do Municipio.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS, aos 02 dias do mês de outubro de 2019.

Engº Dolzonan da Cunha Mattos

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

DOM Eletrônico             Edição Nº 7152, de 02 de outubro de 2019. Página 136 de 167

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br